ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Barão do Rio Branco, 55 - Centro, CEP 68130-000 - Prainha – Pará

CNPJ: 04.860.854/0001-07            Fone: (93) 3534-1266

TERMO DE RAFIFICAÇÃO

Honrado em cumprimentá-lo, sirvo-me, do presente em resposta a

adjudicação encaminhada e após análise, decido pela HOMOLOGAÇÃO do processo

Administrativo 20174039/CPL/SEMAS/PMP, Dispensa 005/2017-SEMAS/PMP e

autorizo a contratação, do licitante abaixo relacionado. Tudo de acordo com a Lei 8.666

de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores.

LICITANTE  VALOR HOMOLOGADO

HAROLDO SANTOS DA SILVA
 CPF: 605.336.252-20

Valor Global R$12.000,00 (doze mil reais).

Período Março a 31/12/2017

Ato contínuo, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,

RATIFICO o Despacho do Ilmo. Sr. ADENILSON LOBATO FERREIRA, Presidente da

Comissão de Licitação e DETERMINO que seja procedida a publicação do devido

extrato da contratação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prainha/PA, 24 de fevereiro de 2017.

__________________________________

Libiam Rodrigues de Souza
Secretária de Assist. Social

		2017-07-09T17:32:08-0300